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Locuintă unifamilială

P

P+2
Locuintă
unifamilială

P+M
Locuintă unifamilială

P
C1

Locuintă
unifamilială

Limite parcele invecinate
Limite parcela studiata

Limită UTR

Circulatii auto
Circulatii pietonale

LEGENDA:

Cladiri existente
Spatii verzi în incintă

Cladire propusa spre desfiintare

Acces auto
Acces pietonal

Suprafete pavate - în incintă

Anexe

S inverzita =
S pavaje    =

EXISTENT

Sc.            =
Sd.            =

Nr. parcari =

463.83
124.85

-

P.O.T.       =
C.U.T.       =

12.45%
0.12

79.15 %
0.00 %

-

S teren = 100%
12.45%73mp
-73mp

589 mp

N

perspectivă aeriană

perspectivă stradală

RrM2 - Parcelar riveran arterelor de importantă locală destinat restructurării
- Zonă mixtă cu regim de construire închis
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PROIECTANT GENERAL

CERINŢA

REFERAT / EXPERTIZA NR. / DATA

SEMNAT

NUME: SEMNAT

arh. Ioan Tudor ABRUDANCoordonator:

Sef proiect:

Scara

Beneficiari:

VERIFICATOR TEHNIC

strada TRIBUNUL VLADUTIU, nr. 10,
municipiul Cluj-Napoca, judetul Cluj

Denumirea proiectului

ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE DESFIINTARE CORP C1,

ELABORARE PLAN URBANISTIC DE DETALIU SI
ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE IMOBIL MIXT,

AMENAJARI EXTERIOARE, IMPREJMUIRE,
RACORDURI SI BRANSAMENTE LA UTILITATI,

ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Durlanu Alexandru

Amplasament:

P.U.D.P16/2020

Desenat:

NUME:

PROIECTANT DE SPECIALITATE:
SC. POINTLINE ARHITECTURA S.R.L
mun. Cluj-Napoca, str. Cardinal I. Hossu,
nr. 37, jud. Cluj
tel: 0720 60 00 20

P.U.D.

C&D INVCONS SRL
Mun. Cluj-Napoca, Str. Duiliu Zamfirescu, nr.
4, jud. Cluj
si

DIAL VEGA SRL
str. Marin Preda, nr. 10-12, ap. 19, Cluj-
Napoca, Cluj

Grad de rezistentă la foc   II
Clasa de imoprtantă   III
Categoria de importantă  C

Proiect nr:

 06.2020
Data: Plansa:

Faza:

U.04

REGLEMENTARI
URBANISTICE

P.G.

5.365

1.82

10.63

3.65

3.665

5.00

1.95

5.02

5.61

3.65

4.025

25.145

23.62

23.02

25.255 7.47

16.675

11.70

7.32

7.00

4.0254.10

23.62

23.12 5

16.10

16.10

17.52

5.98 5

Calcan
- fără goluri

C
ontur Parter

C
ontur EtajRetras

C
ontur EtajRetras

C
ontur Etaj 2

Contur Parter

P+M

2S+P+2E+ER
Gr.R.F II
Locuinte colective si
spatii administrative la parter

Retragere 5m

Calcan (fără goluri)

501

502

503504

505

506

Calcan (fără goluri)

P+4+M

S
T

R
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R
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B
U
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U
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V
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Ă
D

U
Ț

I
U

Retragere H/2,

m
in 3,50 m

RrM2

Lc_A

13.95m

4.55m

11.65m

P+4+M
GRF III
Locuinte colective

P+2+M
GRF III
Locuinte colective si
servicii publice la
parter

23.615

P

P

P

P
GRF IV
Locuintă unifamilială

P
Locuintă
unifamilială

P+M
Locuintă unifamilială

P+2
Locuintă
unifamilială

N

perspectivă aeriană

perspectivă stradală

2.
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60

3.
50

2.
65

2.
65

2.
65

-3.00

0.00

3.80

6.75

9.70

12.82

10.90 cornisă

-0.75 Trotuar

11
.6

5

13.20

P

S -1

S -2

E1

E2

ALA

parcări

birouri

locuinte

locuinte

locuinteER

S inverzita =
S pavaje    =

EXISTENT PROPUS

Sc.            =
Sd.            =

Nr. parcari =

977,64
463.83 119.71
124.85 67.03

- 12

P.O.T.       =
C.U.T.       =

12.45% 58.87%
0.12 1.659

79.15 %
0.00 %

58.87%

20,32%
11,38%

-

--

S teren = 589 mp100% 100.00 %
12.45%73mp
-73mp

589 mp
346.8

Pct. Gosp. = 7.80 1,32%
S carosabil = 47.66 8,09%- -

- -

BILANT TERITORIAL:

H maxim cornisa=11,65 ml raportat la C.T.N.

H maxim Etaj Retras=13,95 ml raportat la C.T.N.

H maxim Parter=4,55 ml raportat la C.T.N.

Limite parcele invecinate

Limite parcela studiata
Retrageri

LEGENDA:

Cladiri invecinate

Acces auto
Acces pietonal

Alei si trotuare in incinta
Spatii verzi amenajate

Cladire propusa

Punct gospodarescP.G.

Circulatii auto
Circulatii pietonale

sectiune
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Constructie alipită
limitei - P+M
-nu necesită măsuri
de interventie pentru
protejare

Parcări
F: Beton Sclivisit
A: 305.62 m2

Casa Scării
F: Gresie
A: 13.20 m2

Casa Scării
F: Gresie
A: 6.53 m2

A
A

B B

SAS
F: Gresie
A: 4.89 m2
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PROIECTANT GENERAL

CERINŢA

REFERAT / EXPERTIZA NR. / DATA

SEMNAT

NUME: SEMNAT

arh. Ioan Tudor ABRUDANCoordonator:

Sef proiect:

Scara

Beneficiari:

VERIFICATOR TEHNIC

strada TRIBUNUL VLADUTIU, nr. 10,
municipiul Cluj-Napoca, judetul Cluj

Denumirea proiectului

ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE DESFIINTARE CORP C1,

ELABORARE PLAN URBANISTIC DE DETALIU SI
ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE IMOBIL MIXT,

AMENAJARI EXTERIOARE, IMPREJMUIRE,
RACORDURI SI BRANSAMENTE LA UTILITATI,

ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Durlanu Alexandru

Amplasament:

P.U.D.P16/2020

Desenat:

NUME:

PROIECTANT DE SPECIALITATE:
SC. POINTLINE ARHITECTURA S.R.L
mun. Cluj-Napoca, str. Cardinal I. Hossu,
nr. 37, jud. Cluj
tel: 0720 60 00 20

P.U.D.

C&D INVCONS SRL
Mun. Cluj-Napoca, Str. Duiliu Zamfirescu, nr.
4, jud. Cluj
si

DIAL VEGA SRL
str. Marin Preda, nr. 10-12, ap. 19, Cluj-
Napoca, Cluj

Grad de rezistentă la foc   II
Clasa de imoprtantă   III
Categoria de importantă  C

Proiect nr:

 06.2020
Data: Plansa:

Faza:

U.05

PLAN SUBSOL
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PROIECTANT GENERAL

CERINŢA

REFERAT / EXPERTIZA NR. / DATA

SEMNAT

NUME: SEMNAT

arh. Ioan Tudor ABRUDANCoordonator:

Sef proiect:

Scara

Beneficiari:

VERIFICATOR TEHNIC

strada TRIBUNUL VLADUTIU, nr. 10,
municipiul Cluj-Napoca, judetul Cluj

Denumirea proiectului

ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE DESFIINTARE CORP C1,

ELABORARE PLAN URBANISTIC DE DETALIU SI
ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE IMOBIL MIXT,

AMENAJARI EXTERIOARE, IMPREJMUIRE,
RACORDURI SI BRANSAMENTE LA UTILITATI,

ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Durlanu Alexandru

Amplasament:

P.U.D.P16/2020

Desenat:

NUME:

PROIECTANT DE SPECIALITATE:
SC. POINTLINE ARHITECTURA S.R.L
mun. Cluj-Napoca, str. Cardinal I. Hossu,
nr. 37, jud. Cluj
tel: 0720 60 00 20

P.U.D.

C&D INVCONS SRL
Mun. Cluj-Napoca, Str. Duiliu Zamfirescu, nr.
4, jud. Cluj
si

DIAL VEGA SRL
str. Marin Preda, nr. 10-12, ap. 19, Cluj-
Napoca, Cluj

Grad de rezistentă la foc   II
Clasa de imoprtantă   III
Categoria de importantă  C

Proiect nr:

 06.2020
Data: Plansa:

Faza:

U.07

OBIECTIVE DE UTILITATE
PUBLICA
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SEMNAT

NUME: SEMNAT

arh. Ioan Tudor ABRUDANCoordonator:

Sef proiect:

Scara

Beneficiari:

VERIFICATOR TEHNIC

strada TRIBUNUL VLADUTIU, nr. 10,
municipiul Cluj-Napoca, judetul Cluj

Denumirea proiectului

ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE DESFIINTARE CORP C1,

ELABORARE PLAN URBANISTIC DE DETALIU SI
ELABORARE PROIECT PENTRU AUTORIZAREA
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE IMOBIL MIXT,

AMENAJARI EXTERIOARE, IMPREJMUIRE,
RACORDURI SI BRANSAMENTE LA UTILITATI,

ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Durlanu Alexandru

Amplasament:

P.U.D.P16/2020

Desenat:

NUME:

PROIECTANT DE SPECIALITATE:
SC. POINTLINE ARHITECTURA S.R.L
mun. Cluj-Napoca, str. Cardinal I. Hossu,
nr. 37, jud. Cluj
tel: 0720 60 00 20

P.U.D.

C&D INVCONS SRL
Mun. Cluj-Napoca, Str. Duiliu Zamfirescu, nr.
4, jud. Cluj
si

DIAL VEGA SRL
str. Marin Preda, nr. 10-12, ap. 19, Cluj-
Napoca, Cluj

Grad de rezistentă la foc   II
Clasa de imoprtantă   III
Categoria de importantă  C
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MOBILARE
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